Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Sede Administrativa: Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

PORTARIA Nº 1257/2025 - DPPB/GDPG

Designa servidores para
exercerem as funções de Gestor e
Fiscal de Contrato.

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das
atribuições que lhe confere o Artigo 18 da Lei Complementar Nº 104, e seus incisos,
de 23 de maio de 2012, e as alterações observadas pela Lei Complementar nº 169/2021,
de 27 de dezembro de 2021, e, considerando o disposto no art. 117 da Lei Federal Nº
14.133/21,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado, em SUBSTITUIÇÃO ao(à) Gestor(a) designado(a) na
portaria nº 1088/2025, publicada em 05/11/2025, referente ao Contrato n° 067/2025,
celebrado entre a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA e a
empresa LIONS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, cujo objeto é a aquisição de
material de higiene e limpeza, para atender as necessidades da Defensoria Pública, a
servidora abaixo:

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO
KAMYLLA DE SOUSA MARTINS 780.340-5 Gestora

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, João Pessoa-PB, 01 de dezembro de 2025.

Publique-se,
Cumpra-se.

Maria Madalena Abrantes Silva
Defensora Pública Geral do Estado da Paraíba

D
P

E
C

A
P

20
25

00
12

0

Assinado com senha por [DPE109492] [SENHA] MARIA MADALENA ABRANTES SILVA em 28/11/2025 -
11:38hs.
Documento Nº: 9546538-108 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=9546538-108